第 94回日本細菌学会関東支部総会のご案内

第 94 回日本細菌学会関東支部総会を下記の通り開催致します。
会員各位には，多数のご発表，ご参加をお願い申し上げます。

総会長 阿部 章夫（北里大学大学院感染制御科学府）

記

１. 会期： 2010 年 10 月 6 日（木）・7日（金）

２. 会場： 北里大学白金キャンパス・本館大会議室（東京都港区白金 5-9-1）

3. プログラム
 1) 一般講演（10 月 6 日）
 2) 特別講演（10 月 6 日）

嘉糠 洋陸先生 東京慈恵会医科大学 医学部 熱帯医学講座
 3) 若手対象ワークショップ【細菌学の新たな潮流】(10 月 7 日)
 桑江 朝臣先生（北里大学 大学院感染制御科学府 細菌感染制御学研究室）
 池辺 忠義先生（国立感染症研究所 細菌第一部）
 岩瀬 忠行先生（東京慈恵会医科大学 細菌学講座）
 小川 道永先生（東京大学医科学研究所 細菌感染分野）
 金 倫基先生  （筑波大学 大学院人間総合科学研究科 基礎医学系 免疫学教室）
 大野 博司先生（理化学研究所 免疫・アレルギー科学総合研究センター）

4. 演題受付・参加登録期間： 7 月 26 日（火）～9月 3日（土）正午

5. 総会ホームページ
  http://web.me.com/akioabe/jsbkan94/Home.html

6. 学会事務局：
 〒108-8641 東京都港区白金 5-9-1
 北里大学大学院感染制御科学府・細菌感染制御学研究室
 担当： 阿部 章夫
 TEL: 03-5791-6123
  E-mail: jsbkan94@me.com